PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 12
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS DE

DIREÇÃO VEICULAR
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final das Provas Práticas de Direção Veicular, do Concurso
Público – Edital nº 04/2025, bem como o resultado da apreciação dos Recursos interpostos por ocasião da
divulgação do Resultado Provisório das Provas Práticas de Direção Veicular.

INFORMA que não houve Recurso apresentado.

O Resultado Final das Provas Práticas de Direção Veicular, do Concurso Público nº 04/2025, está disponível para
consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP
(https://www.tiete.sp.gov.br/), bem como divulgado na Imprensa Oficial do Município de Tietê/SP
(https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php) e neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 04/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Tietê/SP, 17 de outubro de 2025.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Concurso Público nº 04/2025
RESULTADO FINAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

2

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

Não houve candidato habilitado para o cargo

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – NEGRO OU AFRODESCENDENTE

CARGO 106 - Agente Condutor de Veículos da Saúde

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10599000023 BRENO DE ALMEIDA VIEIRA 466.***.***-** 82,50 1
 10599000030 CARLOS EDUARDO ASSUMPÇÃO 203.***.***-** 82,50 2
 10599000067 JOÃO RODRIGUES DA SILVA 298.***.***-** 75,00 3
 10599000082 LINDOMAR DIAS DA SILVA 166.***.***-** 67,50 4

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO 106 - Agente Condutor de Veículos da Saúde

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10599000136 WILLIAM TADEU LOPES DA SILVA 041.***.***-** 92,50 1

 10599000020 ARIAN WILLY DIOGO FEUSTEL 298.***.***-** 87,50 2

 10599000053 FERNANDO DE JESUS DE LIMA GERÔNIMO 340.***.***-** 87,50 3

 10599000081 LEONARDO MARINHO CONSTANCIO 503.***.***-** 87,50 4

 10599000062 JEFFERSON INÁCIO DE MELO 326.***.***-** 87,50 5

 10599000038 DAVICON DA CRUZ GREGORIO 303.***.***-** 87,50 6

 10599000071 JOSÉ CARLOS DE CAMPOS 072.***.***-** 85,00 7

 10599000119 RICARDO DE CAMARGO 259.***.***-** 85,00 8

 10599000056 GILMAR RICARDO DE PAULA 285.***.***-** 85,00 9

 10599000002 ADÃO APARECIDO RODRIGUES 331.***.***-** 85,00 10

 10599000125 SÉRGIO ALEXANDRE DE OLVEIRA 347.***.***-** 85,00 11

 10599000054 GILBERTO PEREIRA DA CRUZ 161.***.***-** 85,00 12

 10599000068 JOAO TEIXEIRA COSTA 331.***.***-** 82,50 13

 10599000046 EDUARDO BENEDITO DE SOUZA NUNES 384.***.***-** 82,50 14

 10599000034 CLAUDEMIR LEITE DE ALMEIDA 124.***.***-** 82,50 15

 10599000008 ALEXANDRE GOMIDE DA SILVA PINTO 123.***.***-** 82,50 16

 10599000023 BRENO DE ALMEIDA VIEIRA 466.***.***-** 82,50 17

 10599000030 CARLOS EDUARDO ASSUMPÇÃO 203.***.***-** 82,50 18

 10599000006 ADRIANO DONISETE FARIA 391.***.***-** 82,50 19

 10599000025 BRUNO DE JESUS FERNANDES 078.***.***-** 82,50 20

 10599000067 JOÃO RODRIGUES DA SILVA 298.***.***-** 75,00 21

 10599000082 LINDOMAR DIAS DA SILVA 166.***.***-** 67,50 22